
 

 

                                                                
 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15)  

 

 

  

МИНИСТАРСТВО ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 

О б ј а в љ у ј е : 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

Назив и адреса наручиоца: Министарство заштите животне средине, Немањина 22-26, 

Београд  

  

Интернет страница наручиоца: www.ekologija.gov.rs  

  

Врста наручиоца: Орган државне управе  

  

Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности  

Опис предмета набавке:  Набавка услуге – систематског прегледа за запослене осим за 

инспекцију Министарства заштите животне средине, јавна набавка 1.2.6 /2020. Назив и ознака 

из општег речника набавке: 85100000 - здравствене услуге. 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 18.05.2020.године  

  

 Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 25.05.2020.године  

  

Разлог за продужење рока: Наручилац мења конкурсну документацију у року мањем од 8 

дана пре истека рока за подношење понуда (члан 63. став 5. ЗЈН)  

  

Време и место отварања понуда: Отварање понуда спровешће се дана 28.05.2020.године 

у 11,30 часова, на адреси Омладинских бригада 1, канцеларијa бр. 610, 6.спрат, Нови 

Београд. 

 

Благовременим понудама сматраће се оне које буду поднете до дана 28.05.2020.године до 

11,00 часова. 

  

  


